
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение Большенагаткинская средняя школа имени Героя 

Советского Союза В.А.Любавина муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской 

области 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

24 марта  2025 г.                                                                                                № 69 
 

 

Об организации  оздоровительного лагеря с дневным пребыванием для 

учащихся в корпусе №1. 

 

Во исполнение  постановления администрации муниципального образования 

«Цильнинский  район» от  «17»_марта_2025 г.  № 370-П   « Об организации и 

обеспечении отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Цильнинский 

район»   и в целях создания условий для закрепления здоровья, творческого развития 

и безопасности детей в условиях каникулярного времени 

приказываю: 

 

1. Открыть оздоровительный лагерь при школе на период со 2  июня 2025 г.  по 

19   июня 2025 г., 1 смена – 15 учащихся. 

2. Назначить начальником лагеря учительницу русского языка и литературы 

Ибетову Т.В. 

Начальнику лагеря обеспечить: 

прием оздоровительного лагеря к началу летней оздоровительной кампании; 

продолжительность работы лагеря с 2-х разовым питанием с 8.30 до 14.30 

часов; 

оздоровительно-физкультурную работу, проведение туристско-

экскурсионной деятельности с детьми и подростками. 

3. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и благополучие учащихся, а 

также  отчетность за полученные материальные средства на начальника 

лагеря Ибетову Т.В. 

4. Назначить воспитателями в лагерь Сидорова И.Н. и Борисова В.И.. 

5. Повару  Тимохиной О.Н. обеспечить детей 2-хразовым питанием по 

установленной форме, на сумму   181  рублей  95 коп. в день. 

6. В плане работы лагеря предусмотреть возможность максимального 

пребывания детей на свежем воздухе. 

7. Вывесить объявления об открытии лагеря и плане его работы для учащихся 

и родителей. 

8. Утвердить списочный состав учащихся, посещающих летний 

оздоровительный лагерь. (Приложение № 1). 

9. Утвердить штатное расписание работников летнего оздоровительного лагеря 

с дневным пребыванием детей. (Приложение № 2). 

10. Утвердить списочный состав работников летнего оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием детей. (Приложение № 3). 

 



11. Утвердить режим дня летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей. (Приложение № 4). 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                  Руссков Д.М. 

 
 
 
 
Исп.:  

зам. директора  Тимохина А.Е. 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 

 

Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись 
Ибетова Т.В.   
Сидоров И.Н.   

Борисов В.И.   
Тимохина О.Н.   
Гордеева М.Н.   

 

 

 
 


		2025-03-24T16:13:56+0400
	с.Большое Нагаткино, ул.Садовая, дом 7
	Руссков Дмитрий Михайлович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




